
PROCUftAOÚN GENERAL DE LA NAOÓN
' C A  A S C ’ U T I N  a

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

Buenos Aires, 2 $ >  de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1032/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 317: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Viedma, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

Por ello,

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

317: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador Genera! de la Nación 

Interino



PROTOCOLIZACION

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROOW AC1ÓN GENERAL DE LA NACIAN

REPÚBLICA AHL'HTINA

A n e x o

L ist a  D e fin it^ a  d e  Po st u lan t e s  
Co n cu r so  N ° 317 -  Ser vicio s  A u x ilia r e s

Apellido Nombre Documento

Abel Otero Dardo Germán 39266179
Al faro Leonel Jesús 41092671
Arayes Adriana Graciela 27393777

Busto Mathias 44198692

Carrasco Elizabeth Margot 28788866
Casazza Gonzalo Antonio 31806393
Castro Femando Ariel 24134633
Dietz Giann Franco 37785659
Escuer Richard Alejandro 30063889
Gallan o Vega Francisco 4628657
Ifran Abel 30608544
Marconi Vicente Rafael 34331272
Ojeda Luisa 18876086
Páez Matías Andrés 30284585
Pascual Rosangel 31063325
Pastrana Juan Sebastian 39041395
Redondo Mara Vanesa 28560104
Relmuan Luis Miguel 35599858
Sabbatella María Noemí 32362043
Semper Damián Alberto 34966008
Urruüa Nadia Soledad 33530476
Villablanca Mañsabel Antonella 37212813


